中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：新北市汽車貨運商業同業公會

	發文日期：中華民國108年5月6日

發文字號：（108）汽貨國華字第152號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會108年5月3日(108)北汽貨德字第052號函建議放寬大型車職業駕照持照年齡至68歲案，適因本會前已依第11屆第1次理監事聯席會議決議案辦理，行函交通部公路總局建議放寬貨車職業駕駛員之年齡限制至七十歲在案，檢附本會108年4月3日(108)汽貨國華字第122號函影本供參，貴會上函本會擬暫存查，待接獲公路總局之回復，再視情因應一併處理，復請　查照。

	正本：新北市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]R B 5 / %
FTERBEALRERNERNELNE2EBAE &
Mt 1106 4742 £ 28 = £k 162 3k = 30
WA AR
E3% 1 02-27026023 {f2E : 02-27056617
EF154  tcta. roc@msa. hinet. net

HXAN P ERE

X FRK (108) 7

#y o LA

FERREE B TR

Fit 4

TE A EAEEEBEEHEI ARMRAE LT REWRA o
RA:—RBACF I ER | REEFHR R AREME-

—~BEeAT DT BB RERMAMERT > B % i KRR
Fit XPEEPEARFANTERE  MARSEER
YEBEFAS  UABRERER EREHLE5H > 43
23 BAERAT o

[e=]

ER R NBLER
AR KGR EHBARIBL

X TT

[image: image3.jpg]B0k €AY B
MAETAERERERELN & [&W

H, Hk D HHETTRIRE P ERR 415 38 6 4% 2
EF15 45 * cargo@tw-1ink. com
Hﬁ?é&%ﬁ% 1 02-26886116

£ A FE% . 02-26886196

X

ZXEPERBAZREXAG2ABE S

® o3 HEp

ST T e AN

Mo A

TE CBRFERLBANATANEREERERESZE 68 K&
P UBANZN A FEHEIZF BELR !

3, 9

— " RAE108.4.24. €ERAACHEFHHAEME -

T EFR O RZIBEAVEERA AT —F A% P
ERR>BEREZHRINE 64452 1 RE > BEKRSEH
ReHH BHREAZHME —F2HB RN RAMRE

ERHBUAES T X ERALAYPM > 2455% 68 %
,l}‘_ °
gigéi&aﬁﬁﬁﬁa@émm@@

v o 4K FAE

TARRE Rk 0 Y R SRR A

ThERTRAVIE IR ARE R BA
A% 7oK e DR AL Rk R